
АГЕНДА

09:50-10:00 Он лајн Регистрација 

Модел на Три Линии, Билјана Секуловскa

10:00-10:50 Еволуција на Моделот на Три Линии, Принципи на Моделот 
на Три Линии

10:50-11:00 Пауза

11:00-11:50 Клучни улоги во Моделот на Три линии, Односи помеѓу 
основните улоги, Примена на Моделот

11:50-12:00 Пауза

12:00-12:30 Модел на три линии видеа, презентации, дискусија

12:30-13:00 Пауза

Обезбедување на соодветни ревизорски докази, Иван Игњатов

13:30-14:20 Обезбедување на соодветни ревизорски докази / Стандарди, 
законска регулатива, карактеристики на доказите

14:20 – 14:30 Пауза

14:30 – 15:20 Техники за обезбедување на соодветни ревизорски докази 

15:20 – 15:30 Пауза

15:30 – 16:20 Соодветно користење и чување на ревизорските докази

16:20 – 16:30 Дискусија


